



Productspecificatie: melocake melkchocolade

Categorie: Koekjes

INGREDIËNTEN

chocolade 66% [suiker, cacaoboter, MELKpoeder, cacaomassa, emulgator: E322 SOJA, vanille], Pate à croutes nieuw 15% [bloem [TARWEmeel (GLUTEN), emulgator: E322 SOJA, E471, TARWEvezel, meelverbeteraar: amylase, E300], boter [boter (MELKvet)], bloedsuiker [suiker, TARWEzetmeel], AMANDELEN (NOTEN) , EI , zeezout], Melocake meringue 15% [suiker , Elwit [Elwit, zuurteregelaar: E330, E331, conserveermiddel: E202, verdikkingsmiddel: E412, E415], water , invertsuikerstroop , glucosestroop , gelatine [gelatine (varken)], Acide citrique [water , zuurteregelaar [zuurteregelaar: E330]]], Feuilletine 4% [praliné [HAZELNOTEN, suiker, emulgator: E322 SOJA], feuilletine [TARWEmeel (GLUTEN), suiker, koolzaadvet, MELKvet, LACTOSE, MELKeiwit, zout, GERSTemoutextract, emulgator: E322, rijsmiddel: E500], chocolade [suiker, cacaoboter, MELKpoeder, cacaomassa, emulgator: E322 SOJA, vanille], cacaoboter]

Allergenen - informatie

(+ bevat / ? kan sporen bevatten door mogelijke kruisbesmetting)

amandelen	+	cashewnoten	?
ei	+	gerst	+
gluten	+	haver	?
hazelnooten	+	khorsantaro	?
lactose	+	macadamianoten	?
melk	+	noten	+
paranoten	?	pecannoten	?
pistachenoten	?	rogge	?
sesam	?	soja	+
spelt	?	tarwe	+
walnooten	?		

VOEDINGSWAARDE - per 100 gram

Energie (kJ)	2086
Energie (kcal)	499
Vetten (gram)	29,2
Waarvan verzadigde vetzuren (gram)	17,8
Koolhydraten (gram)	52,1
Waarvan suikers (gram)	45,8
Vezels (gram)	0,3
Eiwitten (gram)	6,7
Zout (gram)	0,3